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Tork Chiffon de Nettoyage non pelucheux

Le chiffon de nettoyage non pelucheux Tork est un chiffon résistant et flexible. Le rouleau est emballé dans
un carton protecteur et peut s'utiliser avec le Distributeur dérouleur sur pied Tork ou le Distributeur Mural
Standard Tork, développés pour offrir sécurité, efficacité et fiabilité grace a la simplicité de rechargement et
au fait que le chiffon se déchire facilement d’'une seule main.
e Répond a tous vos besoins en nettoyage, car s'utilise avec la plupart des solvants, désinfectants et
détergents
. Chiffon multi-usages, utilisable pour une grande variété de taches, ce qui permet de limiter le
nombre de chiffons différents requis
. Idéal pour une utilisation sur les surfaces sensibles grace a son peluchage extrémement faible

Certificats de produits

FSC

www.fsc.org
FSC* C003255
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Informations sur le systeme

rodult et
‘expéedition

Largeur du rouleau
27.5cm

Longueur de feuille
36 cm

Impression
No

Couleur
Turquoise

Informations sur I'expédition

EAN

Matériau d’emballage
Pieces

Colis par couche
Couches par palette
Poids brut

Hauteur

Longueur

Largeur

Poids net

\Volume

Unités consommateurs
(CON)

7322540741186
none

1

370799
292 mm
264 mm
264 mm
34155¢9

20.35dm3
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Qualité
Premium

Diameétre du rouleau
25.2cm

Diamétre intérieur mandrin
7.1cm

Nombre de feuilles
500

Colis
(TRP)
7322540741186

Carton

1 (1 CON)

3.7 kg
295 mm
264 mm
264 mm
3.4 kg

20.56 dm3

Longueur du rouleau
180 m

Nombre de feuilles
500

Pli
1

Gaufrage
No

Palette
(PAL)

7322540753660

84 (84 TRP)
12

7

311.47 kg
2215 mm
1200 mm
800 mm
286.9 kg

1.73m3



